REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n“270 del 21 Tuglio 2022

OGGETTO: Impegne somme acquisto mangimi Parco d'Orleans CIG /4C373CT7F6

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Stanuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzarzione dell’[stituto Sperimentale Zootecnico per la
Ricilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004:

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/202] con la quale viene
rinnovalo | incarico di direttore dell’1SZS al Doit. Antonio Console sino al 1 3/01/2023;

VISTA la L.R. n® 14 del 25/05/2022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana _unq il triennio
2022- 20247 pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-05-2022;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’ Assessorato
Regionale dell’ Agricoltura ¢ dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea. ed approvato con
D.D.5 n. 826 del 260272021

VISTA la nota del Capo Reparto M. Bruscia per acquisto mangimi € matenale di consumo a Parco d'Orleans
prot. 54702022 da effettuarsi presso la ditta Formaggi Sgroi Salvatore srl - Via Don Antonino
Cataldo 10 - Carini (Pa) P. IVA 04320830823

Considerato che occorre acquistare tali alimenti:

DETERMINA

In conformita delle premesse di:
- impegnare I'importo di € 800,00 iva esclusa (totale € 976,00) CIG Z4C3ITICTF6 per I'acquisto mangimi e materiale
di consumo a Parco d'Orlcans, presso la dina Formagz Sgroi Salvatore srl — Via Don  Antonino Cataldo 10 — Carini

(Pa) P. IVA 04320830823, addebitando le spese sul Cap. 132 del E.p:n_a dell*Istituto per |I° rw&.n_n_o finanziario 2022:
- si evidenzia che I'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2022.

) v

IL H.______.m 1_ ORE
{ Dott. __r.ﬁm:ua Console)

¥l
SATTESTA Cit Lo _ﬁghqs___k“ﬁ%:_._an_
HA ;ﬁﬁgaz

“n___a.a. -~

26-07-2022 in interno

N. 0005541 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



..,__._._q__#___._ & L opitagac

AUTORITA
NAZIONALE
- . : ANTICORRUZIONE

- | li= i
- | o
5 o] <
o
il Acuas pierag ) Soam O100 L sta comunicieiom dan ! Deataglio C10G €
I enide: c
Profito; RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART 10 D LGS, 163/2006 ,“_
N
Bennminazione Amministragione: [STITUTOSPERIMENTALE Z200TECKICO PER 1A SICILIA < ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER 1A m
SICILTA ~
o
Chmbin pratila - Lo ©
3
& g : 5
. Crastione smart U0 ©
Ko Dl —
o <
Vispahe s dista o
. Gestione CARNET dh sman CI0 %
it 8

¥l

pd

Prot.

Smart ClG: Dettaglio dati CIG

Metiagh defla comumicazions ©
€I ZACITICTHG 3
=l CIG COMEUNICATO .

CONTRATTI DN IMPORTO INTERIORLE A € 40 000
€ BO0,00

acquisto mangime ¢ materiale di consumo parco dorleans
AFFIDAMENTO DIRETTO

FORMNITURE
Ul accrdo guado -
R AL 2
[sposizwnt m materns di centrelizrasone deila spesa pobhlica (an 9 comma 3 2L | avori oppute beni ¢ servizs non elencat nell'art. | AP
200 4) Pt Ml el T

Moty nchresta ClG -

annulla Comunicazione  Modifica

Y143
COMOIOEND. 119,142,122

Contatti

Lol §

= X1 B

Chncklinks

Sezione Link Utili



